Goiânia, 29 de maio de 2024.

Assunto: RESULTADO FRACASSADO DE EDITAL DE CHAMAMENTO.

Prezados interessados,

O Instituto Sócrates Guanaes vem a público informar que o processo

nº014/2024 para Contratação de Empresa para Manutenção Rede Gases

Medicinais conforme edital publicado em 26 de abril de 2024, não obteve

sucesso, sendo considerado como resultado fracassado.

Após análise criteriosa das propostas apresentadas, verificou-se a inviabilidade

de prosseguimento com o referido processo, seja por questões técnicas,

financeiras ou por ausência de propostas que atendessem aos requisitos mínimos

estabelecidos.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Setor de Contratos
ISG/CS